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Valor

RECEITAS CORRENTES 11.818.418,16

RECEITA TRIBUTARIA 306.220,00

RECEITA PATRIMONIAL 15.100,00

RECEITA DE SERVIÇOS 80.950,00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 11.349.651,15

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 66.497,01

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -430.000,00

(R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -430.000,00

RECEITAS DE CAPITAL 50.996,00

ALIENACAO DE BENS 50.000,00

AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS 896,00

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 100,00

RECEITAS CORRENTES 11.818.418,16 103,31 %

RECEITAS DE CAPITAL 50.996,00 0,45 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -430.000,00 -3,76 %

Deficit do Orçamento

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

10.000,00

11.449.414,16

11.388.418,16

2.842.662,82

1.002.881,20

1.053.877,20

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 8.545.755,34

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.358.945,73

Juros e Encargos da Divida 35.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 4.151.809,61

DESPESAS DE CAPITAL 1.053.877,20

INVESTIMENTOS 897.877,20

Inversões Financeiras 56.000,00

Amortização da Dívida 100.000,00

DESPESAS CORRENTES 8.545.755,34 74,64 %

DESPESAS DE CAPITAL 1.053.877,20 9,20 %

RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA DO RPPS1.849.781,62 16,16 %

Superavit

Total

Total

Total 11.449.414,16

2.842.662,82

11.388.418,16

1.053.877,20

100,00 %


